关于开展廉政风险排查与防控工作的通知
各部门、各单位：

根据《省发改委廉政风险排查与防控工作方案》的要求，现将我院查找廉政风险点，加强廉政风险防控工作有关事项通知如下：

一、各部门、各单位要把廉政风险排查与防控工作作为落实党风廉政建设责任制的一项重要内容，列入本部门、本单位重要议事日程，把廉政风险防控与业务工作紧密结合起来，做到同部署、同实施、同检查、同考核。

二、各部门、各单位要建立健全廉政风险排查与防控责任机制，按照“谁主管、谁负责”的原则，部门、单位主要负责人分别是本部门廉政风险排查与防控管理第一责任人，对本部门的廉政风险排查与防控工作负总责，对不同等级的廉政风险点实行分级管理、责任到人。

三、各部门、各单位根据各自工作职能和权力运行流程，进一步梳理权力事项、绘制权力运行流程图，填报《廉政风险点排查表》，形成廉政风险排查书面报告，书面报告要包括本部门、本单位廉政风险点分析情况，以及可操作的防控措施。3月25日前，向纪检监察审计处提交表格和书面报告。

　　　　　　　　　　　　　　　纪检监察审计处

　　　　　　　　　　　　　　　2016年3月18日

附件：

廉政风险点排查表

部门（单位）：
填表时间：

	序号
	权力事项
	风险点
	风险岗位
	风险表现形式
	是否重点
	直接

责任人
	主体

责任人
	监督

责任人
	防控措施

	1
	绩效考核
	日常考核
	考核干事

处长
	1、未按规定执行对教职工的考勤管理。
2、未按规定执行对教职工的日常管理。

	是
	何霞
	曾丹
	朱莉
	1、严格执行《湖南理工职业技术学院教职工考勤管理制度》和《湖南理工职业技术学院请假制度（试行）》。

2、严格执行学校有关教职工规定项目考核的相关规定。

部门（单位）负责人签字：